

Jaarrekening 2020

Vragen GroenLinks

Informatieve vragen

Gelieve bij elke vraag de pagina aan te geven waar de desbetreffende vraag aan refereert en de naam van de fractie te vermelden. De rijen met xx open laten.

Vraagnr:	1
Pagina:	18 2.1 verkeer en vervoer
Fractie:	GroenLinks
Vraag:	aandeel active vormen van vervoer en ov neemt niet toe en wordt ook niet hoger begroot, svp toelichten (er wordt wel 590.000 in geïnvesteerd...)
Antwoord:	xx
Vraagnr:	2
Pagina:	19 crow verhardingen rest
Fractie:	GroenLinks
Vraag:	realisatie (A/B) is hoger dan begroot (C), svp toelichten
Antwoord:	xx
Vraagnr:	3
Pagina:	98 loodproblematiek
Fractie:	GroenLinks
Vraag:	heeft dit ook betrekking op loden waterleidingen? svp toelichten
Antwoord:	xx
Vraagnr:	4
Pagina:	102 volkshuisvesting
Fractie:	GroenLinks
Vraag:	woonlasten (m.n. kleine eenheden) zijn reëlfactief hoog, nieuwbouw is relatief laag. Kunt u de relatie daartussen nader duiden? Hoe verhoudt zich dat tot wat we willen bereiken?
Antwoord:	xx
Vraagnr:	5
Pagina:	107
Fractie:	GroenLinks
Vraag:	Bij woningbouwplan Ambyerveld leiden hogere lasten en lagere baten bij deze tot een storting in de verliesvoorziening. svp toelichten
Antwoord:	xx
Vraagnr:	6
Pagina:	190
Fractie:	GroenLinks
Vraag:	Exploitatiemaatschappij 't Bassin Maastricht BV: svp toelichting op de schulden positie van huurders
Antwoord:	xx
Vraagnr:	7
Pagina:	284 burgerparticipatie

**BINNENGEKOMEN
TEAM DOCUMENTSERVICES
D.D. 18 juni 2021
No. 2021- 17879 (Concernzaken)
No. 2021- 17880 (RAAD)**

Fractie:	GroenLinks
Vraag:	“...digitaal participatieplatform, dat uiterlijk in Q2 2021 zal worden gelanceerd“ svp toelichten s.v.z.
Antwoord:	xx
Vraagnr:	8
Pagina:	92
Fractie:	GroenLinks
Vraag:	In de tabel aantal kg (fijn en grof) restafval per inwoner staat bij realisatie voor 2019: 103kg, en bij begroting 2020: 57kg. Wat is de hoeveelheid gerealiseerd in 2020?
Antwoord:	xx
Vraagnr:	9
Pagina:	60
Fractie:	GroenLinks
Vraag:	Actualisatie Kadernota 2020-2025 CNME. Door de bezuinigingen in 2020 is het takenpakket CNME herzien. De kadernota is hierdoor vertraagd. Verwacht is dat dit een collegebesluit wordt in 2022. Heeft het later actualiseren van deze Kadernota negatieve gevolgen? Zo ja, welke?
Antwoord:	xx